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r. Jliuneuk 26 mapta 2021 .
NINYHbIN 3AYET JETWU

ber Ha 60 M (c) MogHUMaHue CrunbaHve un HaknoH Bnepeg u3
TynoBsuLa 13 pa3rnbaHvie pyK B MO/I0XKEHMS CTOA
MOMOXEHUSA NIeXKa Ha  Yrope fiexka Ha nosy Ha
CMuHe TMMHACTUYECKOM
CKamMbe
MyHuuunab
Hble 06pa3oBaHust MeCTO ol7le] PesynbtaT Bannbl  Pe3ynbTaTr Bannbl PesynbTar  bannbl  PesynbTtar basnbl  Cymma
Jivneuk 1 ®ponos [leHnc Anekceesny 8,9 79 57,0 70 42,0 65 12,0 63 277
NebegsHcKumin 2 BopoHuH VBaH Bnagmumuposuy 9,5 67 50,0 64 40,0 64 13,0 64 259
Nuneuk 3 bawkatos Knpwnn EBreHesny 10,1 61 44,0 61 40,0 64 10,0 61 247
[ pA3MHCKUIA 4 LLlampuH Erop KOpbesuy 10,4 60 41,0 57 26,0 61 9,0 60 238
YOoMaHcKwuit 3anHéeTa bapaHoB [Nasen MaBnosuy 11,2 44 27,0 44 25,0 62 9,0 63 213
KpacHUHCKWi BHE 11,2 44 30,0 50 16,0 56 6,0 54 204
P 3a4éta  [nckyHoB 3axap Mbny ’ ’ ’ ’

JNes-Toncrosckuit 5 YepHbiwes Bnagucnas VIBaHOBNY 10,5 58 43,0 60 23,0 60 1,0 19 197
CTaHOBNAHCKNIA 6 MpuwnH Makcum BaHOBWY H.,4 41 34,0 43 17,0 48 7,0 54 186

3a/l0HCKMIA 7 KoTykoB defop Anekceeny 12,7 28,0 27 10,0 25 10,0 61 125



r. Jinneuk
MyHuumnanb
Hble 06pa3oBaHMs  MECTO
Jnneuknii 1
Eney, 2
[loNropyKoBCKMiA 3
XneBeHCKNiA 4
o BHe
06pUHCKUIA iy
flobp 3auyéTa

YannbIrMHCKUIA

5

NNYHbIV 3AYUET JETU

ol7[e)
EpmakoBa 3BennHa MakcumoBHa
Annberosa Bnaga PomaHOBHa
’KpaHoBa BapBsapa BnagvmupoBHa
HenntoeBa KceHuna CepreesHa

baTtbllwkmHa AHacTacua BagnmoBHa

Kyapsasuesa Y nbsaHa HukonaesHa

ber Ha 60 M (c)

Pesynbtat  Bannebl

10,9
11,0
12,5

12,4
12,8

MogHMMaHme

TynoBuLa 13

MONOXXeHNA nexka Ha

PesynbTat
58 51,0
56 31,0
23 30,0
0 30,0
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17 25,0

FocyfapcTBeHHoe
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70
48
46
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0
28
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CrunbaHue un

HaknoH Bnepeg, u3
MOJIOXKEHUS CTOA

yrope fnexa Ha Ha
nony rMMHaCTMUYECKOIA
CKambe
Pe3ynbTa

PesynbTaT bBannbl T bannbl
18,0 62 9,0 52
20,0 63 15,0 63
14,0 60 17,0 65
21,0 64 14,0 62
0 8,0 54
0 0

Cym
ma

242
230
194
172

150
49



MyHuumnans
Hble 06pa30BaHus

YcmaHcKui
NebesHCKMin

Jlvneuk
3al0HCKMiA
YannbIrMHCKuit
XneBeHCKUiA
Jvneuk

IeB-ToNCTOBCKMIA
" pA3MHCKWMIA

Lo6puHcKuii

Nvneuxwin
Jonropykosckuii
KpacHsAHCKuIA

Eney,

r. Jlnneuk
ME
CT
0] olrle]
1 bapaHoB [Nasen MeHHaabLeBUY
2 BopoHuH Bnagumnp KOpbesuy
3 BawkartoB EBreHwii
AHaTo/beBNY
4 Kotykos Anekceli AHfpeesny
5 KyapsiBues Huvikonaii
Hwukonaesny
6 Henntoes Cepreii AHaTONbEBUY
7 ®ponos Anekceit
Bnagumunposny
8 YepHbiwes MBaH BukToposuy
9 LWampuH KOpuit BsiuecnaBoBumy
10 baTbIWKUH Bagmum
Bnagumuposny
11~ EpmakoB Makcum [leTpoBuy
12 >XpaHos Bnagumup Cepreesuy
13 MuckyHos Unbsi Uropeuy
14 Anuberos PomaH KnaBaneBuu

Ne6
ber Ha
2000m
Pesy  ban
NnbTaT bl
9:48 61
9:05 67
0
0
10:52 50
11:34 46
0
0
0
19:42 0
0
0
0
0

JINYHbI 3AYET NAMbI

No7
ber Ha
3000m

Pesy  Ban
NnbTat bl
0
0
21:01 0
13:55 56
0
0
15:53 21
15:37 27
19:55 0
0
15:58 18
21:46 0
15:26 17
20:01 0

Nol8
MopTsAruBaii
Ve u3 BuUCa
Ha BbICOKOI

ban
Nbl

0
0

Pesyn
bTaT

0
13,0 61

0
8,0 60

22,0

Ne20
MogHnmaHn
e TynosuLa

7]
MOJIOXEHNS
NieXka Ha

CMnuiHe
Pesyn bBan
bTaT bl
48,0 68
45,0 65
44,0 62
53,0 69
33,0 54
27,0 47
22,0 21
30,0 41
46,0 63

0

32,0 45

26,0 ~30
AR

No21
CrunbaHuve un
pasrnbaHue
PyK B yrope
nexa Ha
nony
Pesyn bBan
bTar /bl
0
26,0 56
0
0
28,0 60
0
50,0 66
0
52,0 67
0
40,0 63
29,0 60
0

FHOL0_ 60
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Ne22
HaknoH
BMepes u3
NOMOXKEHWS
CTOS Ha
rMMHacTUYe
CKOWi CKambe

Pesyn ban
bTaT bl
250 100
15,0 72
14,0 68
20,0 82
50 45
11,0 66
19,0 79
4,0 40
19,0 79
50 45
7,0 48
14,0 68
50 40
14,0 68

No27
PbiBOK rypu
16 kr
Pesyn ban
bTaT  fibl
130,0 100

0
102,0 83
0
0
0
0
900 77
0
500 65
0
0
0
0

Ne29
Crpensba
Pesyn ban
bTaT  Jibl
11,0 4
220 42
330 63
7,0 0
240 46
150 30
290 55
26,0 43
16,0 16
240 46
200 29
230 35
11,0 0
13,0 4

Cymma
333
302

276
268
255
249
242

228
225

216

203
193
177
153



r. Jinneyk 26 mapTa 2021 .
JINYHbIN 3AYET MAMbI

ber Ha 2000 m  TloaTarusas MogHmaHue CrunbaHue un HaknoH Bnepeq, Crtpenbba u3
(MUH,C) Ve 13 Buca TynoBuLLA U3 pasrmbaHue pyk 13 MoMoXeHus MHEBMaTUYECKON
Nnexa Ha MONOXKEHUS Nexa B YNope nexa CTOA Ha BUHTOBKM €
HW3KOM Ha CMuHe Ha nony TMMHaCTNYeCcKo OMOMTPUYECKUM
nepeknagnH  (KONMYECTB 0 pas3 (KonuyecTts 0 i ckambe (OT npuuenom, nnéo
e 90 cm 3a 1 MUH) pas) YPOBHS CKaMbW «3/IEKTPOHHOI0
(KonmuecTBo -CM) OPYXus»
pas)
Cy
MyHuumnans ME Pesyn  bBan Pesyn Ban Pe3synb Pe3yn Pesyn MM
Hble 06pa3oBaHUs CTO jol7le) bTar Nbl bTart Nbl Tar Bannbl  bTaT Bannbl  bTaT bannbl  Pe3ynbtaT  Banibl  a
CTaHOBNSHCKWIA 1 MpywnHa EneHa AnekceeBHa 9:25 82 0 49,0 75 40,0 76 25,0 82 19,0 27 342
YannbIrMHCKuMiA 2 KygpsBuesa Hatanbs HukonaesHa 10:26 77 11,0 48 45,0 74 0 19,0 73 16,0 25 297
[Jonropykosckui 3 XKpaHosa OkcaHa VBaHOBHa 16:38 0 0 32,0 61 30,0 69 31,0 100 22,0 33 263
Nuneuk 4 balukatosa Mapua CepreeBHa 17:10 0 0 34,0 60 25,0 64 18,0 63 31,0 61 248
KpacH1HCKMI 5 MuckyHoBa Hagexaa BUKTOpoBHa 12:28 60 12,0 48 32,0 61 0 19,0 66 15,0 12 247
Jvneuk 6 ®ponosa EkaTepuHa 3yapoBHa 14:26 37 0 20,0 40 25,0 67 18,0 65 24,0 37 246
Eney, 7 Annberosa CetnaHa CepreesHa 15:13 18 0 41,0 67 6,0 40 11,0 56 21,0 31 212
JNnneukuii 8 bbi3oBa Onecd AnekcaHapoBHa 13:58 43 10,0 42 31,0 61 0 12,0 60 11,0 0 206
NebeasHcknii 9 BopoHvHa AnekcaHapa BnagummposHa 16:06 0 0 43,0 65 13,0 60 14,0 60 16,0 16 201
Lo6puHcKuia 10 BaTtbilwknHa CeeTnaHa FOpbeBHa 13:16 50 19,0 61 0 4,0 25 17,0 64 11,0 0 200
JeB-ToNCTOBCKMIA 11 UepHbiwesa Onbra HukonaesHa 12:55 55 0 0,0 0 13,0 61 14,0 61 14,0 8 185
I pSA3MHCKNIA 12 LLampuHa CeeTnaHa OmutpuesHa 20:30 0 12,0 45 22,0 40 0 20,0 65 20,0 29 179
XneBeHCKui 13 Henntoesa TaTbsAHa CepreesHa 14:42 30 Z]’.O/é_; . y 48 0 15,0 62 0,0 0 165
YCMaHCKMit 14 BapaHoBa AHHa CepreeBHa 14:45 29 o _ 11w \13 0 9,0 48 21,0 31 133
w o 0 -
3ajoHCKMiA 15 KoTykoBa AHacTacus AfieKcaHapoBHa 17:10 0 |'|A11>§ AR WA 0 14,0 61 6,0 0 101

«LleHTp passutus

\\leUXS\ N MOHWUTOPUHIa / "-c

cekpeTapb FOHak



r. Jliuneuk

MyHuuunans
Hble 06pa3oBaHUs

Eney

Jlvneuk

Jvneuk
Nneykuii
XneBeHCKui
JeB-ToNCTOBCKWIA
KpacHUHCKuiA
YannbIrMHcknii

MECTO

1

BHe 3a4éTa

BHe 3a4éTa
2

BHe 3a4éTa
3
4
5

JINUHbIN 3AUET JEOY UKW

ol7[e)
PasnHkoB Cepreii Bnagnmuposuy
LiseTkoB FOpuin Hukonaesny
[ManekoB Vropb Brnagnmuposuy
EpmakoB NeTp AHaTonbeBMY
JoueHko AnekcaHap 'puropbesny
YepHbiweB BuMkTop HUKUTOBNY
®egaHnH Buktop Muxaiinosmy
Kygapssues Hukonaii MeTpoBuy

CwmeLlaHHoe

nepeaBmXxeHne Ha

2 KM

Pesynbtar Bansnbl

12:21
12:04
12:10
12:50
15:00
11:14
10:49

73
75
45
70
64
80
67
0

MogHMMaHue
TYNOBULLA U3

MONOXEHNA NEXKa

Ha CrnnHe

Pesynbtat  Bannbl

55,0
37,0
36,0
28,0
22,0
21,0

18,0

89
71
64
63
63
60
0
52
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CrunbaHue n

pasru6aHue pyK B

yrope nexa Ha

Pe3synbtar Bannbl

65,0
64,0
76,0
22,0
20,0
21,0
30,0
28,0

nony

100
100
100
64
64
63
66
68

HaknoH Bnepeg 13
MOMOXEHNS CTOA Ha
TMMHaCTUYECKOW

CKamMbe

Pesynbtar  Bannbl

17,0
19,0
27,0
14,0
10,0
6,0

15,0

100
100
100
96
96
73
87
0

Cymma
362
346
309
293
287
276
220
120



r. Jinneyk

MyHuumnans
Hble 06pa3oBaHUs

NebeasHckuii
CTaHOBNSHCKWMIA
JlonropyKoBCKuiA
Y CMaHCKuI

" pA3UHCKNIA

NVNYHbIN 3AYET BABYLLKW

CmeLlaHHoe MogH1maHue
nepessukeHve Ha Ty/0BMLLA U3
2 KM NOMOXeHNA nexa
Ha CnuHe

MecTo olvfe] PesynbtaT bBannibl  PesynbtaT  bannbl
BbikaHoBa TaTbAHa HMKoNaeBHa 15:38 73 24,0 66
2 Ceupugosa ["anvHa H1KonaesHa 17:59 60 16,0 61
b [Jensesa Jlngna BacunbeBHa 17:00 50 22,0 63
BHe 3auéta  MaHyiinosa Onbra BacuibeBHa 17:04 38 30 9
4 YBapoBa Hatanma EroposHa 0 7,0 21

1YPbI I

b/ rocypaaPcTse
Glompxe

cekpeTtapb KOHaK

CrubaHue un

pasrmbaHuve pyk B
yrnope nexa Ha

PesynbTtar bannbl

7,0
8,0
15,0
4,0
2,0

nony

60
60
64
32
16
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HaknoH Bnepeg u3
MOSI0XKEHNS CTOA Ha
rMMHaCTNYECKOM
ckambe (OT YPOBHS

CKaMbW -CM)

Pesynbtar Bannbl

11,0
17,0
15,0
18,0
17,0

89
94
74
79
76

Cymma
288
275
251
158
113



